绍兴市人力资源和社会保障局    绍兴市财政局关于修改和废止部分规范性文件的通知

各区、县（市）人力资源和社会保障局、财政局：

为进一步推进法治政府建设，根据《浙江省行政规范性文件管理办法》（浙江省人民政府令第372号）要求，经研究，决定对《绍兴市人力资源和社会保障局 绍兴市财政局关于印发绍兴市区员工制家政服务企业社会保险补贴实施办法的通知》（绍市人社发〔2013〕53号）、《绍兴市人力资源和社会保障局 绍兴市财政局关于印发绍兴市区创业补贴社保补贴申请办理实施办法的通知》（绍市人社发〔2017〕5号）和《绍兴市人力资源和社会保障局  绍兴市财政局关于印发绍兴市小微企业吸纳高校毕业生社保补贴办理实施办法的通知》（绍市人社发〔2021〕22号）3部规范性文件进行修改或废止。现将有关内容明确如下：

一、对《绍兴市人力资源和社会保障局 绍兴市财政局关于印发绍兴市区员工制家政服务企业社会保险补贴实施办法的通知》（绍市人社发〔2013〕53号）作出修改

删去第一部分第3条第（1）项中“注册在绍兴市区内”。

二、对《绍兴市人力资源和社会保障局  绍兴市财政局关于印发绍兴市小微企业吸纳高校毕业生社保补贴办理实施办法的通知》（绍市人社发〔2021〕22号）做出修改

将第一条补贴对象“小微企业，指营业执照注册地址在全市所属辖区范围内且纳入国家市场监督管理总局小微企业名录的企业”修改为“吸纳高校毕业生就业且纳入国家市场监督管理总局小微企业名录的企业”。

三、对《绍兴市人力资源和社会保障局 绍兴市财政局关于印发绍兴市区创业补贴社保补贴申请办理实施办法的通知》（绍市人社发〔2017〕5号）予以废止。

本通知自公布之日起施行。

绍兴市人力资源和社会保障局      绍兴市财政局

2022年10月24日